

KOSZTORYS OFERTOWY						
L.p.	Podstawa	Opis	Jedn.obm.	Ilość	Cena jedn.	Wartość
Przebudowa drogi 1516N w m Gównicha						
1	45100000-8	45100000-8: Przygotowanie terenu pod budowę				
1 d.1	KNNR 1 0111-01	Roboty pomiarowe przy liniowych robotach ziemnych - trasa dróg w terenie równinnym	km	1,03	3 000,00	3 090,00
2 d.1	KNNR 1 0111-02 analogia	Inwentaryzacja powykonawcza	kpl.	1,00	1 000,00	1 000,00
3 d.1	KNNR 1 0111-02 analogia	Opracowanie projektu tymczasowej organizacji ruchu na czas przebudowy wraz z jego zatwierdzeniem oraz wykonanie tymczasowej organizacji ruchu według projektu opracowanego przez Wykonawcę robót	kpl.	1,00	1 000,00	1 000,00
4 d.1	KNR AT-03 0102-01	Roboty remontowe - frezowanie nawierzchni bitumicznej o gr. do 4 cm z wywozem materiału z rozbiórki na odl. do 1 km	m2	15,00	70,00	1 050,00
2	45233000-9	45233000-9 Podbudowa				
5 d.2	KNNR 6 0103-03	Profilowanie i zagęszczanie podłoża wykonywane mechanicznie w gruncie kat. II-IV pod warstwy konstrukcyjne nawierzchni	m2	4 495,00	1,20	5 394,00
6 d.2	KNNR 6 0113-02	Warstwa podbudowy z kruszyw łamanych 0/31,5 mm o grubości po zagęszczeniu 20 cm	m2	2 295,00	40,00	91 800,00
7 d.2	KNNR 6 0113-03	Warstwa podbudowy z kruszyw łamanych 0/31,5 mm o grubości po zagęszczeniu 25 cm	m2	2 880,00	44,00	126 720,00
3	45233220-7	45233220-7 Nawierzchnia bitumiczna				
8 d.3		Nawierzchnie z mieszanek mineralno-bitumicznych asfaltowych o grubości po zagęszczeniu 5 cm (warstwa ścieralna)	m2	3 980,00	86,00	342 280,00
4	45450000-6	45450000-6 Roboty wykończeniowe				
9 d.4	KNNR 6 0204-05	Pobocze i zjazdy z kruszyw łamanych 0/31,5 mm o grubości po zagęszczeniu 10 cm	m2	2 220,00	16,00	35 520,00
5	45233290-8	Oznakowanie				
10 d.5	KNNR 6 0702-0101	Pionowe znaki drogowe, słupki z rur stalowych o średnicy 60 mm	szt	2,00	550,00	1 100,00
11 d.5	KNNR 6 0702-05	Pionowe znaki drogowe	szt	2,00	346,14	692,28
Wartość kosztorysowa robót bez podatku VAT						609 646,28 zł
Podatek VAT						140 218,64 zł
Ogółem wartość kosztorysowa robót						749 864,92 zł